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FICHA TÉCNICA 

Orión

Dimensiones por pieza de Adoquín:

Espesor:

Peso por pieza:

Piezas promedio por m2:

Peso promedio por m2:

Resistencia:

Adoquines por tarima:

19.1x16.5 cm

6 cm

4.2 Kg

31 pzas

130 kg

280 kg/cm2

360 pzas
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Nota: Los colores impresos en esta ficha técnica pueden variar de los colores reales de los adoquines.


